[image: ]   Estado de Santa Catarina
  MUNICÍPIO DE MODELO         CNPJ: 83.021.832/0001-11

DECRETO nº 098/2021 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 365/2021, ADJUDICA O OBJETO DA LICITAÇÃO AO VENCEDOR E DÁ OURAS PROVIDÊNCIAS.

DIRCEU SILVEIRA, Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Modelo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais vigente, em especial com os preceitos legais preconizados na Lei Federal nº. 8.666/93, atualizada pela Lei nº. 8.883/94.

Decreta:

Art. 1º.- Fica homologado o resultado do julgamento proferido pela comissão de licitação, no processo Licitatório nº 365/2021, Modalidade Dispensa por Justificativa 005/2021, na sua exata ordem de classificação.

Art. 2º.- Fica adjudicado o objeto Contratação de	pessoa   jurídica	para a prestação de serviços de agenciamento de estágios, adjudicado a favor da

	[bookmark: _Hlk67056875]Proponente
	Descrição Objetos:
	 Qtd. Estimada Mês (máximo)
	Valor Unit.
	Valor Total/mês (máximo)

	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA- ESCOLA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CIEE/SC
	Contratação de	pessoa   jurídica	para a
prestação de serviços de agenciamento de estágios

	30
	R$ 30,00
	R$ 900,00

	Empresa
	Valor Total Homologado (máximo)

	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA- ESCOLA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CIEE/SC
	R$ 8.100,00

Art. 3º.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º.-  Revogam-se as disposições em contrário.

Modelo, SC, 19 de março de 2021.

________________________________________
DIRCEU SILVEIRA
Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra:

______________________________________
CARINE SCHMITT RAUBER
Depto. de Licitações

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 2/2
www.modelo.sc.gov.br

image1.png